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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2023

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0117 ATENCION OPORTUNA DE NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
PRESUNTO ESTADO DE
ABANDONO

086

086

056

086

086

086

086

PERSONA

PERSONA

FAMILIA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

5006368

5004954

5006210

5006329

5006330

5006331

5006337

INTERVENCION LUDICA Y ESPACIOS SEGUROS PARA
EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES

PROTECCION EN PROGRAMAS A NIÑOS, NIÑAS Y
ADOLESCENTES EN SITUACION DE CALLE

INTERVENCION FAMILIAR PARA EL
FORTALECIMIENTO DE COMPETENCIAS PARENTALES

ATENCION CON SERVICIOS BASICOS, INMEDIATOS Y
TRANSITORIOS A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
EN DESPROTECCION FAMILIAR EN CENTRO DE
ACOGIDA RESIDENCIAL DE URGENCIA

ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
RIESGO A TRAVES DE MEDIDAS DE PROTECCION Y
SERVICIOS PARA FORTALECER VINCULOS
FAMILIARES

ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
RIESGO DE DESPROTECCION A TRAVES DE
CENTROS DE DIA

ATENCION, CUIDADO Y PROTECCION A NIÑAS, NIÑOS
Y ADOLESCENTES EN DESPROTECCION FAMILIAR A
TRAVES DE CENTROS DE ACOGIDA RESIDENCIAL
BASICO

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

23

23

23

23

23

23

23

051

051

051

051

051

051

051

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

0290674

0135343

0236285

0290663

0290664

0290665

0290671

INTERVENCION LUDICA Y
ESPACIOS SEGUROS PARA EL
FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES DE NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES

PROTECCION EN PROGRAMAS A
NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES
EN SITUACION DE CALLE

INTERVENCION FAMILIAR PARA EL
FORTALECIMIENTO DE
COMPETENCIAS PARENTALES

ATENCION CON SERVICIOS
BASICOS, INMEDIATOS Y
TRANSITORIOS A NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES EN
DESPROTECCION FAMILIAR EN
CENTRO DE ACOGIDA
RESIDENCIAL DE URGENCIA

ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES EN RIESGO A
TRAVES DE MEDIDAS DE
PROTECCION Y SERVICIOS PARA
FORTALECER VINCULOS
FAMILIARES

ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES EN RIESGO DE
DESPROTECCION A TRAVES DE
CENTROS DE DIA

ATENCION, CUIDADO Y
PROTECCION A NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES EN
DESPROTECCION FAMILIAR A
TRAVES DE CENTROS DE
ACOGIDA RESIDENCIAL BASICO

3000636

3000887

3000889

NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
ACCEDEN A SERVICIOS DE
FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES COMO FACTOR
PROTECTOR

NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
EN RIESGO O DESPROTECCION
FAMILIAR RECIBEN SERVICIOS
DE PROTECCCION

NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
EN DESPROTECCION FAMILIAR
EN CENTROS DE ACOGIDA
RESIDENCIAL RECIBEN
SERVICIOS DE PROTECCION

086

086

086

PERSONA

PERSONA

PERSONA
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CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0117 ATENCION OPORTUNA DE NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
PRESUNTO ESTADO DE
ABANDONO

086 PERSONA5006338 ATENCION, CUIDADO Y PROTECCION A NIÑAS, NIÑOS
Y ADOLESCENTES EN DESPROTECCION FAMILIAR A
TRAVES DE CENTROS DE ACOGIDA RESIDENCIAL
ESPECIALIZADO

PROTECCION
SOCIAL

23 051 ASISTENCIA SOCIAL 0115 PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

0290672 ATENCION, CUIDADO Y
PROTECCION A NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES EN
DESPROTECCION FAMILIAR A
TRAVES DE CENTROS DE
ACOGIDA RESIDENCIAL
ESPECIALIZADO

3000889 NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
EN DESPROTECCION FAMILIAR
EN CENTROS DE ACOGIDA
RESIDENCIAL RECIBEN
SERVICIOS DE PROTECCION

086 PERSONA

0117

1

2

3000887
3000889

3000887
3000889

DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO

REDUCCION DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO O DESPROTECCION FAMILIAR RECIBEN SERVICIOS DE PROTECCCION
NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES  EN DESPROTECCION FAMILIAR EN CENTROS DE ACOGIDA RESIDENCIAL RECIBEN SERVICIOS DE PROTECCION

NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO O DESPROTECCION FAMILIAR RECIBEN SERVICIOS DE PROTECCCION
NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES  EN DESPROTECCION FAMILIAR EN CENTROS DE ACOGIDA RESIDENCIAL RECIBEN SERVICIOS DE PROTECCION

ATENCION OPORTUNA DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN PRESUNTO ESTADO DE ABANDONO

P
PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO RESULTADO

RESULTADO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL


